1

EDITAL Nº 019/RIFB, DE 02 DE AGOSTO DE 2018

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL –

2° SEMESTRE/2018
O Diretor Geral do campus Estrutural nomeado pela Portaria n° 49, de 16 de janeiro de 2014,

publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO

PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DOS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À

PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2018 – 2º SEMESTRE LETIVO,

observadas as normas e instruções estabelecidas no referido Edital.

1. RESULTADO DOS RECURSOS AUXÍLIO PERMANÊNCIA

2. PRÓXIMAS ETAPAS

EVENTO DATA PROVÁVEL HORÁRIO LOCAL

Assinatura dos termos de
concessão

2 e 3 de outubro de 2018 08h30min às 20h00min CDAE

Brasília, 01 de outubro de 2018.

Marcelo Silva Leite

Campus Estrutural - Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014

Original assinado

CLASSIFICAÇÃO MAT RÍCULA SITUAÇÃO FINAL OU ITENS

DE INDEFERIMENTO

NÃO HOUVE RECURSOS